令和８年１月２３日

新入学生徒保護者 様

                                                     新座市立第五中学校

                                                     校長    伊藤 進

令和８年度 第５０回 入学式のお知らせ

  大寒の候、入学生徒保護者のみなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。

  中学校へ入学する日を待ち侘びているお子さま方には、希望に満ちた日々をお過ごしのこと

と推察いたします。

  さて、令和８年度の入学式を、下記により行いますのでお知らせいたします。

記

１  日 時     令和８年４月８日（水）

                   保護者受付 午後１時００分より午後１時４５分

                   受付場所  体育館横渡り廊下

                   開  式  午後２時００分

２  場 所     新座市立第五中学校  体育館

３  日 程      （１） １４：００～１５：１０ 入学式

                  （２） １５：２０～１５：５０ 学級活動（各教室）

                  （３） １５：５０～      記念撮影（体育館）

４  持ち物

生 徒…〇五中バッグ 〇上履き 〇下足入れ 〇筆記用具

    〇日本スポーツ振興センター災害共済給付制度同意書（黄色）（全員提出）

保護者…〇スリッパ

５  その他

      ☆新入生は、午後１時１５分までに体育館前でクラスを確認して、４階の各教室に集合し

てください。

       ☆自動車での来校は、堅くお断りします。

       ☆入学式や学級開きがスムーズに進行できますようにご協力願います。

☆入学前に緊急に連絡する場合は、出身小学校からご連絡いたします。